Nicæa & An-  
tiochia bello  
sacro occu-  
patur.

An.Ch. 1098.

Treviri Anti-  
ochiam con-  
tra Turcas  
defendunt.

Galliae frater, Robertus Flander, Raimondus Tullenus  
accessere. E Trevirensibus vero Franco & Sigemarus  
a Machra, ac Henricus ab Escha cui servatae postea An-  
tiochiae decus mansit, nobilitate & bello clari inter-  
venere. Praeter quos sub Emichone collecti Duci  
Treviri, Vbii, Moguntiaci, Nemetes, dum soluta disci-  
plinâ, in Judæos passim, ceu Mahumetanorum, quo  
petebant, confortes, se ingenti per Germaniam Hun-  
gariamq; licentia effundunt, prædarum aviditate vi-  
taeq; licentiâ latè grassati, à lacerditis deniq; Hungari  
Bulgarisq; oppresi, belli suscepit gloriam ignominia  
absolverunt. Et qui apud Treviros invaluerant Judæi,

hac clade tacti, cum ad Egelbertum in palatium sup-  
plices penetrassens, isq; vitam incolumem, si bapti-  
sum Christique legem accepissent, datâ fidic offereret,  
magna pars detrectans mutuis intra palatii conclave,  
cædibus, ultroneaq; morte periit; alia vero, Michea-  
quodam Duce, se ad baptismum obtulit; sed ubi libe-  
ratatem naœta est, solo Duce excepto, ad perfidiam jam  
geminatam deflexit. Adeò difficilis Judaicæ maligni-  
tati ad salutem regressus est. Henrico enim protegen-  
te, cui pecunia, quam fides & religio carior, tui su-  
in contumacia persistere. Exemplo, quod hodiecum  
quoque solet spectari.

Ceteri Ducum, partim classe ex Italia, partim te-

restri per Hungariam itinere feliciter provecti, Nicæa  
Bythiniæ, ac deinde Antiochiam comeatus in opia de-  
speratam occupavere. Quam cum rursus anno sequen-  
ti Mahumetani obsiderent, nondum satis ab anno  
instruetam, fortissimè in primis Treverici illam defen-  
derunt, Henrico ab Escha eosdem, ex occupata jan-  
murorum turri, ingenti suo discrimine, sed glorio-  
victoria deturbante, crevitq; deinde obsessis animo-  
norum internecione deleverint. Non tamen incru-  
ta prorsus nostris victoria, quam Franco & Sigemar-  
Treyerici Ducea amissâ vitâ cruentarunt. Sangui-

1099.

verè nobili, cum pro Christo funderetur. Proxima  
dein æstate, anni MXCIX Hierosolyma VII. Junii ob-  
fidione cincta IV. Nonarum Julii Godefrido Bullionio  
perlignei pontis, mœnibus instrati, machinam invaden- Hierosolymæ  
te, occupata est, ideoque ab universo exercitu Rex à se occupa-  
Hierosolymorum est salutatus; ad regium illa in urbe tæ Rex Bul-  
cultum ac diadema sumere detrectavit, ubi Christus lionius salu-  
spinis redimitus, & Rex per ludibrium pronuntiatus tatur.  
fuerat.